

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne uproszczone sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2024		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania		2025-07-14	
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	STOWARZYSZENIE WSPIERA.MY PRZY MIEJSKIM OŚRODKU POMOCY RODZINIE W KONINIE		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo WIELKOPOLSKIE	Powiat KONIN
Gmina KONIN	Ulica UL. PRZYJAŹNI	Nr domu 5	Nr lokalu
Miejscowość KONIN	Kod pocztowy 62-510	Poczta KONIN	Nr telefonu 63 24 99 601
Nr faksu	E-mail mhetman@moprkonin.lm.pl	Strona www https://stowarzyszeniewspieramy.org/	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2021-04-12		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2024-02-19		
5. Numer REGON	38863964900000	6. Numer KRS	0000893940
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Małgorzata Joanna Rychlińska	Prezes Zarządu	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Danuta Maciejewska	Wiceprezes	TAK
	Mirosława Hanna Hetman	Wiceprezes	TAK
	Ewa Monika Kempaska-Tomaczak	Komisja Rewizyjna	TAK
	Wojciech Garczyński	Komisja Rewizyjna	TAK
	Małgorzata Maria Cieśluk	Komisja Rewizyjna	TAK
II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym			
1. Opis działalności pożytku publicznego			

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Terenem działania Stowarzyszenia jest obszar Rzeczypospolitej Polskiej. W 2024 r. organizacja realizowała m.in. działania na rzecz dzieci i młodzieży, rozwoju i promocji rodzicielstwa zastępczego, wsparcia osób z niepełnosprawnościami, upowszechniania kultury fizycznej, sportu i turystyki oraz działalność charytatywną — m.in. zbiórkę dla powodzian, przygotowanie paczek dla dzieci z pieczy zastępczej czy organizację obchodów Międzynarodowego Dnia Osób Niepełnosprawnych.

Z okazji Międzynarodowego Dnia Osób Niepełnosprawnych 3 grudnia 2024 r. zorganizowano w Koninie imprezę integracyjną „Integracja bramą do równości” z udziałem ok. 450 osób. Swoje talenty artystyczne zaprezentowali uczestnicy warsztatów terapii zajęciowej, podopieczni NGO, domów pomocy społecznej oraz dzieci i młodzież z oddziałów integracyjnych. Wydarzenie, odbywające się cyklicznie w hali sportowej przy ul. Popiełuszki, sprzyja integracji, wymianie doświadczeń i wspólnej zabawie.

Członkowie Stowarzyszenia wsparli także działania MOPR Konin na rzecz dzieci z pieczy zastępczej w ramach projektu „Wsparcie deinstytucjonalizacji pieczy zastępczej w podregionie konińskim”, współfinansowanego z Funduszy Europejskich. Podczas warsztatów w gospodarstwie „Pradolina” rodzice poznali standardy ochrony małoletnich, a dzieci wzięły udział w zajęciach rozwijających sprawność, komunikację i samodzielność.

Stowarzyszenie ufundowało paczki ze słodyczami dla 39 dzieci.

We wrześniu 2024 r. zorganizowano zbiórkę dla powodzian z południa Polski, w ramach której zebrano żywność, wodę, środki czystości, artykuły szkolne i karmę dla zwierząt. Zebrane dary przekazano koordynatorowi akcji w Urzędzie Miejskim w Koninie i dostarczono do punktów pomocy.

Członkowie Stowarzyszenia wsparli także rodzinny dom dziecka, biorąc udział w „Podwórkowym pchlim targu” organizowanym przez prowadzącą dom Panią Jolę i dzieci. Zakupem przedmiotów i rękodzieła wsparliśmy wychowanków tej placówki.

1.2. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

- ☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)
- ☒ gmina
- ☐ kilka gmin
- ☐ powiat
- ☐ kilka powiatów
- ☐ województwo
- ☐ kilka województw
- ☐ cały kraj
- ☐ poza granicami kraju

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

500

Osoby prawne

0

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1., na rzecz których działała organizacja

(Np. zwierzęta, zabytki)

nie dotyczy

3. Informacja dotycząca przedmiotu działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

☒ Tak

☐ Nie

3.2. Należy wskazać **nie więcej niż 3** najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, **zaczynając od najważniejszej**, wraz z odnoszącym się do nich przedmiotem działalności

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Szacunkowe koszty poniesione z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w ramach sfery
1	działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	W ramach obchodów Międzynarodowego Dnia Osób Niepełnosprawnych w dniu 3 grudnia 2024 r. zorganizowano imprezę integracyjną pt. "Integracja bramą do równości" dla około 450 uczestników. Podczas imprezy swój dorobek i umiejętności artystyczne zaprezentowali przedstawiciele/uczestnicy Warsztatów Terapii Zajęciowej, podopieczni organizacji pozarządowych, dziennych domów pomocy społecznej, mieszkańcy Domu Pomocy Społecznej w Koninie oraz dzieci i młodzież szkół i przedszkoli z oddziałami integracyjnymi. Osoby z niepełnosprawnościami zaprezentowały swoje dokonania twórcze, które były wizytówką placówek działających na rzecz osób z niepełnosprawnościami. Cykliczna, coroczna impreza daje możliwość spotkania, integracji, wymiany doświadczeń i wspólnej zabawy osób z niepełnosprawnościami. Miejsce realizacji: Hala sportowa przy ul. ks. J.Popiełuszki w Koninie dostosowana do potrzeb osób z niepełnosprawnościami.	0,00 zł
2	Wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej	Członkowie Stowarzyszenia Wspiera.MY włączyli się w działania przygotowane przez Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Koninie, na rzecz dzieci z pieczy zastępczej w gospodarstwie agroturystycznym „Pradolina”. MOPR Konin zorganizował warsztaty dla dzieci i rodziców zastępczych. Rodzice zastępczy zapoznani zostali ze Standardami ochrony małoletnich w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie w Koninie natomiast dla dzieci zorganizowane były min. „Warsztaty wzmacniające koordynację ruchową, usprawniające sferę emocjonalną, przełamywanie barier i lęków oraz budowanie skutecznej komunikacji i samodzielności”. Warsztaty były zrealizowane w ramach projektu „Wsparcie deinstytucjonalizacji pieczy zastępczej w podregionie konińskim”, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Funduszu Europejskiego dla Wielkopolski na lata 2021-2027, Priorytet VI, Działanie 06.15 - Wsparcie Rodziny i Systemu Pieczy Zastępczej. Stowarzyszenie ufundowało paczki ze słodyczami dla 39 dzieci.	0,00 zł

3	działalność charytatywną	Członkowie Stowarzyszenia Wspiera.MY ruszyli z pomocą dla mieszkańców z południa Polski, którzy walczyli z powodzią. Prowadziliśmy zbiórkę najpotrzebniejszych rzeczy i żywności, m.in. butelkowaną wodę pitną, żywność o długim terminie przydatności do spożycia, środki czystości i higieny osobistej (również artykuły dla dzieci), karmę dla zwierząt, artykuły szkolne. Zbiórka prowadzona była w dniach 17-24 września 2024 r. Następnie zebrane artykuły przekazaliśmy do koordynatora zbiórki – kierownika Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miejskiego w Koninie, które zostały dostarczone do centralnych punktów pomocy powodziom. Wspólnie z prowadzącą rodzinny dom dziecka, Panią Jolą, na zakończenie wakacji, uczestniczyliśmy w akcji „Podwórkowy pchli targ”. Na wydarzenie zaproszeni zostali mieszkańcy Konina, podczas którego można było kupić: porcelanę, książki, maskotki, biżuterię, sprzęt gospodarstwa domowego oraz własnoręcznie wykonane przez Panią Jolę i dzieci mydło, itp. Poprzez zakup przez członków stowarzyszenia różnych przedmiotów wsparliśmy rodzinny dom dziecka.	0,00 zł
---	--------------------------	--	---------

4. Informacja dotycząca przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

☐ Tak
☒ Nie

4.2. Należy wskazać nie więcej niż 3 najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, **zaczynając od najważniejszej**, wraz z odnoszącym się do nich przedmiotem działalności

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Szacunkowe koszty poniesione z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w ramach sfery
-----	--	------------------------	---

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

☐ Tak
☒ Nie

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej wg klasyfikacji PKD, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
-----	------------------	-------------------------------

III. Ogólne informacje o uzyskanych przychodach i poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		
1. Informacja o przychodach organizacji		
1. łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)		13 300,00 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		13 300,00 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego		0,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej		0,00 zł

d) pozostałe przychody (w tym przychody finansowe)	0,00 zł
1.2. łączna kwota dotacji ze źródeł publicznych ogółem	0,00 zł
1.3. łączna kwota przychodów z darowizn (od osób fizycznych i osób prawnych) ogółem	0,00 zł
2. Informacja o kosztach organizacji	
2.1. łączna kwota kosztów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	11 254,93 zł
2.2. Informacja o poniesionych kosztach:	
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	11 054,93 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł
d) koszty administracyjne	0,00 zł
e) pozostałe koszty (w tym koszty finansowe)	200,00 zł
3. Wynik finansowy na całości działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	2 045,07 zł
4. Informacje o uzyskanym przychodzie z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz o poniesionych kosztach z tych środków	
4.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych	0,00 zł
4.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem	0,00 zł
4.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz kwoty przeznaczone na te działania	
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym	
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - dodatkowo podać kwotę)</i>	☐ z podatku dochodowego od osób prawnych ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☒ nie korzystała
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.	☐ Tak ☒ Nie

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)		☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☒ nie korzystała
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej		
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy (Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)		0 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty (Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)		0,00 etatów
1.3. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej (Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)		1 osób
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		☒ Tak ☐ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		14 osób fizycznych 0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy (Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)		☐ Tak ☒ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)		0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		900,00 zł
a) z tytułu umów o pracę		0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych	900,00 zł		
2. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę pracowników)</i>	0,00 zł		
3. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	0,00 zł		
VII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym			
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☐ Tak ☒ Nie		
2. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe	☐ Tak ☒ Nie		
VIII. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym			
Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli	
IX. Dodatkowe informacje <i>(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>			
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Małgorzata Joanna Rychlińska - Prezes Zarządu Stowarzyszenia Wspiera.MY	Data wypełnienia sprawozdania	2025-07-14